
No. name country school 1回戦 2回戦 3回戦 準々決勝 準決勝 準決勝 準々決勝 3回戦 2回戦 1回戦 予備戦 name country school No.

PP PP
7-0 1'22" 1-L1
6-3 PP PP 1-2

1-L1 7-0 0'59"
0-7 1'49" 2-1

PP PP
1-L1 1-L1

PP 0-3 1-L1 SP
4-1 0-7 1'20"
L1-1 L4-4

0-7 1'27"

TV TV
0-6 1'05" 0-3 1'16"

TV 0-5 1'14" 1-L1 TV
0-4 0'45" 4-0 1'28"

PO PO
0-3 0-3
0-5 0-4

PO TV
6-0 1'44" 0-3
3-0 0-3 0'54"

PP PP
3-8 0-3

ST 1-L1 1-L1 ST
7-0 1'36" 6-0 0'42"
6-0 0'58" TV PP 7-0 0'27"

1-3 7-2 1'02"
0-7 1'37" 4-5

4-2
TV PP
2-3 1'39" 1-6

PO  1-6 PP
0-3 3-6
0-3 0-6 0'40"

PP PP
0-3 L1-1
L1-1 ST TV 1-4
3-1 0-7 0'23" 1-8 1'28" 0-2

0-7 0'45" 0-6 1'28"

PP TV
0-4 0'47"
3-6

PP

TV PP
2-0 1'24" 1-3

PP PO 0-3
0-3 0-4
1-L1 0-3

ST PP
0-7 1'32" 4-2

PO 0-6 1'29" 6-0 TV
0-5 2-6
0-3 0-3 0'16"

TV TV
3-0 0-5 1'05"

TV 3-0 1'13" PP
6-0 1'23" 1-6

TV TV 0-4
7-0 0'59" 0-3 0'10"

ST PP
0-7 1'30" 3-4
0-7 0'48" 3-2

L1-1

PP PO
1-L1 5-0 1'06"
2-1 PP PO 4-0
1-L1 4-0 4-0

4-1 3-0

PP PO
1-L1 5-0 PP

PP L1-1 4-0 PP 1-2,0-6 1'04"

4-0 L1-1 5-3
3-2 1-2

1-3 TV
0-4 1'10"

TV
PP PO 0-6 0'53",0-3 0'59"

0-6 1'24" 6-0 1'28"
4-5 PP PP 3-0

1-L1 0-2 TV
L1-1 2-1 9-2 1'30",5-0 1'54"

1-L1 2-L2

PP
TV PP 4-0,4-1
3-0 0'28" 1-2

0-3
PP
5-1,1-L1,0-3

敗者1回戦 敗者1回戦 敗者2回戦 敗者3回戦 3位決定戦 3位決定戦 敗者3回戦 敗者2回戦 敗者1回戦

PP TO
0-6 1-7 1'03"
2-3 PP PP L1-1

0-5 4-0 0-4 0'43"
L1-1 PP PP 0-3
1-2 0-4 0-3 0-2

1-L1 PP PP 3-0
1-L1 L1-1 1-L1
0-3 1-L1

1-L1

決勝

39

WEIGHT CLASS

内田　夕也

輿石　達也

KG96

千葉 四街道

大阪 長尾谷

富山 桜井

久居三重

新潟県央工

玉名工

稲富　康介 鹿島実

長崎 島原

金沢　勝利 種市

62

70

52

48

楢木野宏晃

茨城 霞ヶ浦

廣瀬　佳将

内田　夕也 宮城 東北工大

伊藤　信明 岐阜 加茂農林

阿部　翔一

和田　知也

中野　辰也 和歌山 和歌山東

稲富　康介 佐賀 鹿島実

出本　貴之 香川 高松北

柳瀬　貴之 兵庫 神戸高塚

橋本　京介 徳島 池田

新藤　大介 山梨 北杜

楢木野宏晃 熊本 玉名工

藤澤　啓祐 岡山 関西

田島

入江　泰久 栃木 宇都宮商

築上西

埼玉栄

京北

塔野　英幸　 山口 鴻城

満尾　純治 福岡

新井　真也 埼玉

育英

三木　章裕 石川 金沢市立工

沼津工

阿部　翔一 新潟 新潟県央工

北佐久農

有島　正樹 鹿児島 樟南

笠岡工

金沢　勝利 岩手 種市

香川 多度津工

西村　誠一 東京 自由ヶ丘学園

大森学園

新潟 新潟工

群馬 太田市立商

宮崎 福島

橿原学院

岐阜 中津商

愛知 星城

和歌山 和歌山東

秋田 秋田商

宮崎

中村　淳一

町塚　尚隆

龍田　太一 神奈川

鹿児島

奈良

塩地　竜児

菊地　匠

東京

福添　克人

鳥栖工

安斎　雅之

滋賀 八幡工前田　一樹

高井　達也

松山　典利

六ツ川

宮崎一

鹿屋中央

渡邊　敬太

広陵・大和広陵

浅田　真司

牧原　拓也

橋本竜之介

東山　竜司

高橋　潤也

土田　嵩英

東海林篤志

有薗　拓真

鈴木　啓仁 京都 南京都

岩手 専大北上

廣瀬　佳将 長崎 島原

高橋　剛 徳島

平野　誠 京都 京都両洋

宮城 東北工大

玉田好司高 大分 日本文理大附

山梨 韮崎工

平井　秀明 静岡 修善寺工

和田　知也 茨城 霞ヶ浦

宮辺　大輔 熊本 玉名工

齊藤信之介 秋田 秋田経法大附

森　龍之進 宮城 仙台育英

伊藤　信明 岐阜 加茂農林

山本　裕貴 群馬 館林商工

山形 山形商

金子　勇介 栃木 足工大附

高橋　裕紀

齋藤　弘人

新野　勇喜 福井 敦賀気比

富山 高岡商

林　将嵩 大阪 長尾谷

藤川　裕貴

中山　義一

土森　泰

神奈川 湘南高校（通信制）

福岡 東福岡

旗持　孝寛 千葉 八千代松陰

脇本　恭平

丸島　勇也

38

33

34

35

36

30

31

28

29

26

27

24

25

22

23

20

21

岩手

12

7

10

熊本

佐賀

新潟

16

17

高橋　大輔

16

15

19

24

26

20

18

22

14

11

3

4

13

5

8

6

畠山　慎也

42

43

1

2

9

37

坂元　寛

愛知 名古屋工

40

46

47

44

45

41

50

51

48

49

54

52

53

55

59

60

58

56

57

61

62

63

64

32
並河　真和 島根 隠岐島前

大西　淳 愛媛 八幡浜工

輿石　達也 山梨 韮崎工

穴吹

奈良

栗原　大地 茨城 霞ヶ浦

天本　敏博 佐賀

京北 58

留　志賢 東京

69

70

65

66

67

68

3-0
5-1

留　志賢 東京

岡山

長野

静岡

兵庫

福田　広樹 福島


